
Алматы қаласында сайлаушылармен кездесуге арналған үй-жайларды белгілеу 
туралы

Күшін жойған
Алматы қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 02 наурыздағы N 1/122 қаулысы. Алматы
қаласы Әділет департаментінде 2011 жылғы 02 наурызда N 883 тіркелді. Күші 
жойылды - Алматы қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 12 желтоқсандағы N 4/1023 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы қаласы әкімдігінің 2011.12.12 N 4/1023 (

 .алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі «Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы» Конституциялық Заңының 28 бабының 4 

 сәйкес Алматы қаласының әкімдігі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің және Сенатының, 
Алматы қаласы мәслихатының депутаттығына үміткерлерге сайлаушылармен 
кездесу үшін шарт негізінде берілетін үй-жайлардың тізбесі осы қаулының 1 

 с ә й к е с  б е л г і л е н с і н .қ о с ы м ш а с ы н а
      2. Қазақстан Республикасының Президенттігіне үміткерлерге 
сайлаушылармен кездесу үшін шарт негізінде берілетін үй-жайлардың тізбесі 
осы қаулының  сәйкес белгіленсін.2 қосымшасына
      3. Алматы қаласы Ішкі саясат басқармасы Аумақтық сайлау комиссиясымен (
келісім бойынша) бірлесе отырып, үміткерлердің сайлаушылармен кездесуінің 
кестесін әзірлесін және оны бұқаралық ақпарат құралдарында жарияласын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің орынбасары 
С .  С е й д у м а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы, алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізілетін 2, 3 тармақтарын қоспағанда, алғашқы ресми жарияланған күннен он 
күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы қаласының әкімі                  А. Есімов
А л м а т ы  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  0 2  н а у р ы з д а ғ ы  №  1 / 1 2 2
қаулысына 1 қосымша

Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің
және Сенатының, Алматы қаласы мәслихатының
депутаттығына үміткерлерге сайлаушылармен



кездесу үшін шарт негізінде берілетін
үй-жайлардың тізбесі

№
Өткізілетін орны

Ұйымның атауы Мекен жайы

1. № 149 мектеп, акт залы Әйгерім шағынауданы, Ленин көшесі, 63

2. № 167 гимназия, акт залы Түркебаев көшесі, 4

3. № 39 лицей, акт залы Төле би көшесі, 76

4. Алматы мемлекеттік көлік және коммуникация 
колледжі, акт залы

Жамбыл көшесі, 102

5. № 1 қалалық клиникалық аурухана, акт залы Қалқаман-2, Әуезов көшесі, 2

6. № 176 мектеп-гимназия, акт залы
Қалқаман-3 шағынауданы, Мақатаев көшесі, 
47

7. Алматы жаңа технологиялар колледжі,  акт залы Төле би көшесі, 287А

8. № 21 гимназия, акт залы Пирогов көшесі, 28

9. № 51 мектеп-гимназия, акт залы Мүсірепов көшесі, 23

10. № 60 гимназия, акт залы Сәтбаев көшесі, 101

11. № 70 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Казақфильм шағынауданы, 16А

12. № 6 кәсіптік лицей, акт залы Қазыбаев көшесі, 270

13. № 21 емхана, акт залы Көкжиек шағынауданы, 66

14. № 11 емхана, акт залы
Айнабұлақ-3 шағынауданы, Жұмабаев 
көшесі,87

15.
«Казақ ғылыми-зерттеу  ветеринария институты» ЖШС
, акт залы

Райымбек даңғылы, 223

16. Жамбыл атындағы мемлекеттік  филармония, концерт 
залы

Қалдаяқов көшесі, 35

17. Алматы Оқушылар сарайы, акт залы Достық даңғылы, 124

18. Абай атындағы Казақ ұлттық педагогикалық 
университеті, акт залы

Достық даңғылы, 13

19. № 159 мектеп-гимназия, акт залы Қабанбай батыр көшесі, 86

20. № 49 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Кассин  көшесі,

21. № 44 мектеп-гимназия, акт залы Огарев көшесі, 6

22. № 142 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Жұлдыз-1 шағынауданы

23. № 84 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Тельман көшесі, 56

24. № 6 оқушылар үйі, акт залы Сейфуллин даңғылы, 13

25. «Казақконцерт» АҚ Абылай хан даңғылы, 83

26. ҚР Жазушылар одағыының Үйі, акт залы Абылай хан даңғылы, 105

27. № 12 орталық қалалық клиникалық аурухана, акт залы Жандосов көшесі, 6

28. «Даму» кәсіпкерлікті даму қоры, конференц зал Гоголь көшесі, 111

А л м а т ы  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  0 2  н а у р ы з д а ғ ы  №  1 / 1 2 2
қаулысына 2 қосымша



Қазақстан Республикасының Президенттігіне үміткерлерге
сайлаушылармен кездесу үшін шарт негізінде берілетін
үй-жайлардың тізбесі

№ Өткізілетін орны

Ұйымның атауы Мекен жайы

1. № 149 мектеп, акт залы

Әйгерім 
шағынауданы
, Ленин 
көшесі, 63

2. № 167 гимназия, акт залы Түркебаев 
көшесі, 4

3. № 39 лицей, акт залы Төле би 
көшесі, 76

4. Алматы мемлекеттік көлік және коммуникация 
колледжі, акт залы

Жамбыл 
көшесі, 102

5. № 1 қалалық клиникалық аурухана, акт залы
Қалқаман-2, 
Әуезов 
көшесі, 2

6. № 176 мектеп-гимназия, акт залы

Қалқаман-3 
шағынауданы
, Мақатаев 
көшесі, 47

7. Алматы жаңа технологиялар колледжі,  акт залы Төле би 
көшесі, 287А

8. № 21 гимназия, акт залы
Пирогов 
көшесі, 28

9. № 51 мектеп-гимназия, акт залы Мүсірепов 
көшесі, 23

10. № 60 гимназия, акт залы Сәтбаев 
көшесі, 101

11. № 70 жалпы білім беретін мектеп, акт залы
Казақфильм 
шағынауданы
, 16А

12. № 6 кәсіптік лицей, акт залы Қазыбаев 
көшесі, 270

13. № 21 емхана, акт залы
Көкжиек 
шағынауданы
, 66

14. № 11 емхана, акт залы

Айнабұлақ-3 
шағынауданы
, Жұмабаев 
көшесі, 87

15. «Казақ ғылыми-зерттеу  ветеринария институты» 
ЖШС, акт залы

Райымбек 
даңғылы, 223

16.
Жамбыл атындағы мемлекеттік филармония, концерт 
залы

Қалдаяқов 
көшесі, 35



17. Алматы Оқушылар сарайы, акт залы Достық 
даңғылы, 124

18. Абай атындағы Казақ ұлттық педагогикалық 
университеті, акт залы

Достық 
даңғылы, 13

19. № 159 мектеп-гимназия, акт залы
Қабанбай 
батыр көшесі
, 86

20. № 49 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Кассин 
көшесі,

21. № 44 мектеп-гимназия, акт залы Огарев 
көшесі, 6

22. № 142 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Жұлдыз-1 
шағынауданы

23. № 84 жалпы білім беретін мектеп, акт залы Тельман 
көшесі, 56

24. № 6 оқушылар үйі, акт залы
Сейфуллин 
даңғылы, 13

25. «Казақконцерт» АҚ Абылай хан 
даңғылы, 83

26. ҚР Жазушылар одағыының Үйі, акт залы Абылай хан 
даңғылы, 105

27. № 12 орталық қалалық клиникалық аурухана, акт 
залы

Жандосов 
көшесі, 6

28. «Даму» кәсіпкерлікті даму қоры, конференц зал Гоголь  
көшесі, 111

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


